
 

                                                                                     
                                                                                                                                     

U C H W A Ł A  Nr XLIV/401/2014 
R A D Y  G M I N Y  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 lipca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 

                 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 

art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z 2013r  poz.885 z późniejszymi zmianami )  

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2014  o kwotę  214.836 złotych, z tego: 

1) Dochody bieżące zwiększenie o 101.536 złotych 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1, zwiększenie  o 

23.870 złotych 

2) dochody majątkowe zwiększenie o  113.300 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa  się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę  214.836  złotych, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 156.087 złotych, z tego: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 119.387 złotych, z czego: 

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększenie o 119.387 złotych 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1, 

zwiększenie o 36.700 złotych  

 2) wydatki majątkowe: zwiększenie o  58.749 złotych, w tym: 

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 58.749 złotych    

     zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

     

2. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2014 rok wynosi:  

• Dochody    63.912.709,32 złotych 

• Wydatki     71.797.414,32 złotych 

• Deficyt        7.884.705,00 złotych 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

    

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

                                                                                                                                                                           

                 


